
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.19.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków dotyczących przekazania między jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Rzepin trwałego zarządu  nieruchomości położonych w Rzepinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2021r.  poz.  
1372 ze zm. ), art. 48 ust. 1, ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę  na złożenie przez Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół w Rzepinie oraz  Zespół 
Szkół w Rzepinie wniosków o przekazanie między tymi jednostkami organizacyjnymi trwałego zarządu na rzecz  
Zespołu Szkół w Rzepinie dotyczących nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 257-miasto Rzepin 
dla których Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą Kw Nr GW1S/00032202/4 o numerach 
ewidencyjnych: 

- 385/2 o powierzchni 0,4249 ha 

- 391/3 o powierzchni 0,0455 ha 

- 392/15 o powierzchni  0,3043 ha 

- 390/1 o powierzchni  0,0195 ha 

- 393/2 o powierzchni  0,0143 ha 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej          
i Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: AF4296AD-26D1-4343-8587-5A131E70E947. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


